



Mineralrik återfuktare för han & hon!

I Dr Organics sortiment av miljömedveten skönhetsvård finns nu en serie som innehåller mineraler från Döda havet – krämer som skyddar mot yttre påverkan, mjukgör och hjälper huden att behålla sin naturliga balans.

Att bada i Döda havet har länge varit känt för att gynna hälsan. Historiska skrifter avslöjar att den vackra Cleopatra regelbundet besökte Döda havet för att fullända huden och behålla sin strålande skönhet. I Dr Organics serie med mineraler från havet i öst hittar du en rad kroppsprodukter såsom bodylotion, badsalt, schampo, balsam, badolja och bodyskrubb men också 7 välgörare för ansiktet. Krämerna har en fräsch doft och passar både hon, han, och dig med känslig hud. Förutom att produkterna är rika på salter från Döda havet innehåller flera av dem också rena havsalger, ekologiska örtextrakt och juice från aloe vera.

- Innehåller hög halt av mineraler såsom på kalcium, kalium och magnesium.
- Saltet är bakteriedödande, peelande, djuprengörande och har en läkande effekt.





Organisk Dead Sea Mineral Day Cream – för mer energi. En lätt, smidig och snabbabsorberande kräm som återfuktar och ger näring på djupet, ca 128 kr/50 ml.



Organisk Dead Sea Mineral Night Cream – nattlig förnygrare. En intensivt, återfuktande anti-aging kräm med mineraler, juice från Aloe Vera löv och lavendel. Rik på antioxidanter, ca 128 kr/50 ml.



Organisk Dead Sea Mineral Bio-Plasma Mud Mask – härlig djuprengörare. I kombination med mineraler och en blandning av bioaktiva, naturliga och ekologiska extrakt, såsom kaolin, plankton och alger, tränger den här ansiktsmasken in i porerna, vilket effektivt tar bort överflödiga olja och orenheter, ca 140 kr/100 ml.



Organisk Dead Sea Mineral Stem Cell Anti-Ageing System – reducerar linjer. Applicera det här serumet dagligen i ansiktet innan din fuktkräm så reduceras linjer och hudens struktur blir jämnare, ca 230 kr/30 ml.



Organisk Dead Sea Mineral Hydrating Radiance Elixir – ger lyster & skydd. Ett elixir med viktiga mineraler och kraftfulla extrakt från havet ger ny energi till trött, stressad hud. Applicera under din fuktighetskräm för en naturlig lyster, ca 176 kr/30 ml.



Organisk Dead Sea Mineral Face Wash – daglig tvätt. En mild ansiktstvätt som renar på djupet och passar alla hudtyper. Innehåller en kraftfull blandning av essentiella mineraler som gör huden omedelbart ren och räsch, ca 97 kr/200 ml.



Organisk Dead Sea Mineral Eye Rescue Rolle – lindrar trötta ögon. En svalkande formula som ökar syreförbrukning, vilket resulterar i nedbrytning av fettdepåer. Tillämpas försiktigt under ögat för att omedelbart ta itu med fina linjer, svullnader, slapp hud och mörka ringar, ca 137 kr/15 ml.

Alla produkter är fria från: parabener, SLS, artificiella färger, dofter och andra petrokemiska tillsatser.

Lämplig för vegetarianer.

För mer information, pressbilder och produktprover kontakta press@biofood.se

